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Lyko rekryterar Cecilia Kroon som ny CMO

Cecilia Kroon blir ny Chief Marketing Officer och tillträder tjänsten den 19 februari. Hon 
kommer leda den globala marknadsorganisationen och ansvara för strategi & varumärke, 
Lykos egna varumärken och inhouse byrån Lyko Studio.

Cecilia kommer senast från rollen Global Marknadschef på Storytel där hon har haft flera ledande 
roller sedan 2018 och där hon har bevisat sin förmåga att framgångsrikt leda både  
varumärkesarbete och marknadsföringsstrategier i internationella sammanhang.

”Jag är väldigt glad att välkomna Cecilia till Lyko. Hennes erfarenhet och framstående prestationer 
inom varumärke och marknadsföring är viktiga på vår tillväxtresa när vi navigerar mellan att 
behålla och utveckla kärnan i varumärket på global nivå och samtidigt anpassar oss i alla våra 
lokala marknader.” säger Rickard Lyko VD Lyko.

"Jag är entusiastisk över den här drömrollen på Lyko, det är fantastiskt roligt att kliva på en 
tillväxtresa som är full av spänning och möjligheter. Jag är verkligen imponerad av Lykos kultur 
och värderingar, vilka harmonierar perfekt med mina egna, och det är väldigt viktigt när jag väljer 
arbetsplats. Jag ser fram emot att bidra till Lykos fortsatta framgång.” säger Cecilia Kroon. 

Cecilia Kroon tillträder tjänsten den 19 februari och kommer ingå i Lykos koncernledning.

För mer information vänligen kontakta

Tom Thörnblom, Kommunikation- & hållbarhetschef, Lyko
+46 (0) 72 555 01 90, tom.thornblom@lyko.com

Om Lyko

Lyko Group AB (publ) är en skönhetsspecialist med marknadens bredaste sortiment, som 
inspirerar och guidar kunden till sitt bästa jag. Koncernen driver webbplatsen Lyko.com, 31 helägda 
integrerade butiker och salonger i Sverige, Norge och Finland samt en business to business-
verksamhet med två fabriker i Sverige för tillverkning av skönhetsprodukter. Verksamheten 
sysselsätter närmare 1000 personer. Lyko är noterat på First North Premier Growth Market. Avanza 
Bank, +46(0)8-409 421 20, corp@avanza.se, är bolagets Certified Adviser. Besök Lyko.com för mer 
information.
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